
COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

Provincia di Grosseto 

 

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 248 del 30-11-2015  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

 

 

 

                                                              COPIA  
 

SETTORE N. 3 

 

PIANIFICAZIONE USO E ASSETTO DEL TERRITORIO 
  

RESPONSABILE ING. Guerrini Antonio 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

N. 248 assunta in data 30-11-15 

 

                                                                                    Numero Registro Generale 620 

 

 

Oggetto:         Completamento  dell'allestimento  dei nuovi uffici 

                        comunali - Liquidazione alla ditta Interarredo    

                         
                          
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3 

 

VISTI:  

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali”; 

• il decreto Legislativo 30 marzo 2012 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

• lo Statuto dell’Ente; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con la 

Deliberazione della Giunta Comunale n.10 del 24.02.2015; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 18.04.2015 con cui il sottoscritto Ing. Antonio Guerrini, ai sensi 

dell’art. 50, comma 10 e 107 del D.Lgs n. 267/2000, è stato nominato Responsabile dell’Area 3; 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

VISTO l’art. 12 della Legge del 07 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. “Nuove norme sul procedimento 

amministrativo” 

PREMESSO che questa Amministrazione ritiene di dover provvedere all’arredo ed all’allestimento per la 

conduzione dei nuovi locali da destinare ad uffici per il personale dipendente, la Giunta ed il Sindaco, come 

stabilito nell’atto di indirizzo della Giunta Comunale approvato con D.G.C.n.45 del 05.06.2015, con cui si dà 

incarico al sottoscritto di provvedere in merito; 

REDATTO a tale scopo il progetto di allestimento suddetto, la cui spesa complessiva ammonta ad 

€.79.916,10,  

VISTA la Det.n.270 del 27.06.2015 con cui si affida alla ditta Interarredo s.r.l. di Chiusi Scalo la fornitura ed 

il montaggio degli arredi di cui alla Cat.1) per un importo complessivo di aggiudicazione pari a Є.39.516,00 

oltre IVA; 



COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

Provincia di Grosseto 

 

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 248 del 30-11-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

 

DATO ATTO che, una volta effettuato il trasloco, si sono verificate necessità aggiuntive di acquistare nuovi 

mobili per gli uffici, un porta-bandiera ed ulteriore cartellonistica di sicurezza, è stata incaricata di 

provvedere la stessa ditta Interarredo, che, per tale fornitura, ha trasmesso un preventivo ritenuto congruo; 

VISTE e VERIFICATE le condizioni di affidamento e la regolare esecuzione della fornitura di cui trattasi, 

contabilizzata dal sottoscritto in contraddittorio con la ditta ed allegata in atti;  

VISTA la fattura emessa dalla Interarredo n.9/FE per l’importo della fornitura pari ad €.7.001,00 oltre iva 

22% pari ad €.1.540,22 per complessivi €.8.541,22; 

VISTA ogni altra disposizione legislativa e regolamentare in materia di ordinamento contabile degli Enti 

Locali; 

VISTI inoltre: 

• il d.P.R. 05.10.2010, n. 210 e successive modifiche ed integrazioni; 

• il D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 e successive modifiche ed integrazioni; 

• la L.R.. 13.07.2007, n.38 e successive modifiche ed integrazioni; 

• il D.P.G.R. 07.08.2008, n. 45 recante “Regolamento di attuazione della legge regionale 13 luglio 

2007, n. 38; 

• ogni altra disposizione legislativa e regolamentare in materia di ordinamento contabile degli Enti 

Locali; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. le premesse narrative, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, formano parte integrante 

e sostanziale della presente determinazione; 

2. di liquidare alla ditta Interarredo s.r.l., con sede a Chiusi (SI) in Via della Fontina n.2, P.IVA 

n.00838850527, la somma di €.7.001,00 oltre iva 22% pari ad €.1.540,22 per complessivi €.8.541,22; 

3. di imputare la spesa di €.8.541,22 nel seguente modo: 

- per €.3.212,62 sull’I.C.n.718/2010; 

- per €.5.328,60 sull’I.C.n.505/2012; 

4. che ai sensi dell'art. 3 comma 5 della L. 136 del 13.08.2010 “Tracciabilità dei flussi finanziari”,questo 

ufficio ha provveduto a richiedere il CIG, e che all’intervento in questione è stato assegnati il seguente 

CIG: Z9A152B510; 

5. di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i successivi 

adempimenti.  

 

                                                                        ILRESPONSABILE DEL SETTORE 3 

 

                                                            F.to     Ing. Guerrini Antonio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

Provincia di Grosseto 

 

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 248 del 30-11-2015  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

 

 

 



COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

Provincia di Grosseto 

 

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 248 del 30-11-2015  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

N. 248 assunta in data 30-11-15 

 

                                                                                    Numero Registro Generale 620 

 

 

Oggetto:         Completamento  dell'allestimento  dei nuovi uffici 

                        comunali - Liquidazione alla ditta Interarredo    

                         
                          
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
(Art.151 c.4 D.Lgs.08.08.2000, n.267) 

 

 

 

Note:  I.C. 718/2010 e 505/2012 

 

 

  Monterotondo M.Mo, li 30-11-15 

 

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

 

                                                              F/to   FIASCHI RAG. GIORGIO 

 

 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 8 

giorni consecutivi a partire dal 01-12-15. 

 

 

Monterotondo M.Mo, lì 01-12-15 

 

              


